
EVA AHLSTRÖMS STIFTELSE
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2018



2



Ordförandes hälsning:
“Nobody made a greater mistake than he who did nothing because he could only do a little.”

-Edmund Burke

Förändring efterlyses!

För att uppnå Förenta Nationernas 17 globala hållbarhetsmål behövs det investeringar i storleksklassen 5-7 
triljoner US dollar(!) per år. Så här mycket pengar finns inte, och enbart pengar är inte lösningen, det krävs 
en mer omfattande förändring. 

Hållbarhetsmålen strävar till att avskaffa fattigdom samt hunger, uppnå hälsa och jämställdhet samt en 
god utbildning och tillgång till rent vatten för alla fram till år 2030. För att uppnå detta måste vi ändra på 
hur vi tänker och agerar, och hur vi bemöter och behandlar varandra. Vi måste börja se världen och dess 
resurser genom en ny och könsneutral lins. Om vi vill utrota fattigdom och ojämlikhet – de två största 
orsakerna till terrorism, konflikter och migration – måste vi tillsammans förändras samt tillsammans från 
grunden förändra vårt samhälle och vår värld.

Många av oss upplever att det råder brist på autentiskt och ansvarsfullt ledarskap som kunde förena 
mänskligheten samt leda oss mot en gemensam och bättre framtid. Vi behöver goda rollmodeller och jag 
tror att den nordiska, självständiga och välutbildade kvinnan och mannen har en unik möjlighet -och 
rentav skyldighet- att modigt axla sitt ansvar genom att ta en mer framträdande roll på såväl den inhemska 
som den globala arenan. Genom att vara den bästa versionen av oss själva kan vi alla agera rollmodeller 
och på så sätt gemensamt skapa en mänskligare och humanare värld. Jag tror på det goda i människan 
och på vår allas önskan om att vara delaktiga i samhället. Genom att behandla varandra jämlikt och med 
respekt är det lättare att samarbeta, även då vi är av olika åsikt.

Hållbar förändring är möjlig då vi tillsammans och konsekvent arbetar för en gemensam vision om en bättre 
värld för kommande generationer.

Maria Bondestam, Ordförande,
Eva Ahlströmin stiftelse
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Verksamhetsberättelse 2018
Eva Ahlströms stiftelse sr (FON 2361056-5)

OM STIFTELSEN

Idén till stiftelsen växte fram i augusti 2008 bland några kvinnor inom 
släkten Ahlström. I maj 2010 gav patent- och registerstyrelsen de 25 
initiativtagarna tillstånd att grunda en stiftelse med syftet att understöda 
ideella organisationer, föreningar eller enskilda personer i Finland eller 
utomlands som har gott rykte och dokumenterad erfarenhet av att arbeta 
globalt eller lokalt med att ekonomiskt understöda i första hand kvinnor 
och barn som befinner sig i ett utsatt läge på grund av fattigdom, förtryck, 
krig, politiska oroligheter, naturkatastrofer eller andra svåra 
omständigheter. Stiftelsen strävar till att förverkliga sitt ändamål genom 
att arbeta långsiktigt och har som mål att binda sig till sina utvalda 
samarbetsorganisationer och bidragsmottagare för en längre tid, inte 
bara genom engångsdonationer. Stiftelsen infördes i stiftelseregistret 
27.10.2010. Stiftelsens webbadress är www.evaahlstromsstiftelse.fi

Medlemskap: Stiftelsen är medlem i Delegationen för stiftelser och fonder.

Styrelse och revisorer

Styrelsen har bestått av följande personer: Maria Bondestam (ordf.), 
Johanna Ahlström, Malin Ahlström, Joanna Danielsson, Edvin Franck, 
Laura Meyer, Helena Nahi, Anna Tornivuori.

Revisor: Henrik Holmbom, KPMG, suppleant Kim Järvi.

Styrelsemöten 2018

Ordinarie möten 17.1, 13.2, 21.3, 25.4, bokslutsmöte 25.4, 6.6, 21.8, 
12.9, 25.10, 21.11, 12.12

4

http://www.evaahlstromsstiftelse.fi/


Viktiga händelser under 2018
Beslut om stiftelsefusion 

Beslutet att genomföra fusionen med Stiftelsen Christina och Torsten Ahlströms minne sr 
undertecknades 9.3 av respektive styrelsers representanter. Fusionen genomfördes så att CTAS 
fusionerades in i Eva Ahlströms stiftelse, och fusionen fick myndighetsgodkännande 31.8.2018. 
Samtidigt godkändes stiftelsens nya stadgar. Bakgrunden till fusionen var de båda stiftelsernas 
likartade verksamhet och värdegrund. Genom denna fusion förbättrades stiftelsens 
verksamhetsförutsättningar i och med att kapitalbasen i Eva Ahlströms stiftelse så gott som 
fördubblades. Bokföringsvärdet av de tillgångar som överförs från CTAS till EAS var ca 0,9 Meur 
vid slutet av år 2017 och dagsvärdet för tillgångarna vid fusionen var ca 1,8 Meur.

Stordonation

På Antti Ahlström Perillisets bolagsstämma i Norrmark 18.5 beslutade aktieägarna enhälligt 
donera 1,5 miljoner euro till stiftelsen. Tack vare denna generösa donation och den ovannämnda 
fusionen har stiftelsens kapital nästan tredubblats sedan 2017. Vi vill här också passa på att tacka 
alla privatpersoner som under året har stött stiftelsen med betydande medel.
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Stiftelsens ekonomi
Konstaterande om ekonomiska samband med stiftelsens närståendekrets

Ingen i stiftelsens närståendekrets har ett sådant samband till stiftelsen som avses i 
stiftelselagen 5 kap. 2§, eller åtnjuter någon form av delvis eller helt vederlagsfria förmåner.

Konstaterande om arvode för styrelsen

Styrelsen har inte tagit ut något arvode.

Investeringsstrategi

Stiftelsens kapitalbas ökade avsevärt under 2018 tack vare en stordonation samt en fusion 
med likartad stiftelse. Förvaltningen av stiftelsens ekonomi har utvecklats genom etablering 
av en investeringskommitté.

Under det gångna året har speciellt de två ovannämnda två händelser påverkat 
stiftelsens ekonomi. Den 18 maj 2018 emottog stiftelsen en ansenlig donation på 1,5 
miljoner euro från familjen Ahlström genom Antti Ahlström Perilliset Oy. Den andra 
märkbara händelsen var fusionen av Eva Ahlströms stiftelse sr och Stiftelsen Christina och 
Torsten Ahlströms minne sr den 31.8.2018. Genom fusionen ökade EAS portfölj med 1,8 
miljoner euro.

Den 31.12.2018 uppgick stiftelsens förmögenhet till 4 751 247 € (2017: 1 888 684 €).
Stiftelsens administrationskostnader under 2018 uppgick till 33 286, 24 € (2017: 20 531,40 €). 
Stiftelsen hade en ökning av administrationskostnader främst på grund av juridiska 
kostnader relaterade till den förverkligade fusionen. 
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Portföljens fördelning 31.12.2018

1 271 982 €

1 965 914 €

1 513 351€

Osakkeet Rahastot KassavaratKassaAktier Fonder



Stiftelsens ekonomi
Placeringsverksamheten

För att se över stiftelsens avsevärt större kapital bildades under våren 2018 en 
Investeringskommitté bestående av 4 medlemmar. Kommittén sammanträdde 4 
gånger under år 2018. Nuvarande medlemmar av Investeringskommittén är Carl 
Ahlström (ordförande), Walter Ahlström, Maria Bondestam och Joanna Danielsson. 

Medlemmarnas mandat är ett år och val av nya medlemmar sker på stiftelsens 
årsmöte. Investeringskommittén arbetar efter en av stiftelsens styrelse fastslagen 
investeringspolitik. Målsättningen för placeringsverksamheten är att skapa 
långsiktiga förutsättningar för en god avkastning på insatta medel och möjliggöra 
stabila utdelningsmöjligheter.

Tidshorisonten är oändlig.

Stiftelsens totala kapital 2010-2018

248 540 € 364 277 €
679 366 €

869 439 € 851 178 €

1 947 775 €
2 022 149 €

1 888 684 €

4 751 247€

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018
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va

Eva Ahlströms stiftelse vill skapa starka band och ömsesidigt samarbete 
med vissa utvalda strategiska samarbetspartners som motsvarar de krav 
som stiftelsen ställt för sina bidragsgivare.

Stiftelsen har under år 2018 fattat beslut om sina strategiska 
samarbetspartners för de kommande åren. Målet är att med varje 
investering (donation) nå maximal påverkan och stiftelsens styrelse ser 
att detta bäst kan åstadkommas med hjälp av etablerade, 
professionella och erkända aktörer både på nationellt och 
internationellt plan.

Stiftelsen har valt att fortsätta samarbeta med UNICEF och CMI (Crisis 
Management Initiative) med motiveringen att dessa organisationer har 
stort inflytande, mandat och möjlighet att i större utsträckning påverka 
samhälleliga strukturer.

I Finland rapporterar allt fler instanser om ett ökat illamående hos barn 
och ungdomar och stiftelsen har därför valt att göra en större insats och 
investera i verksamhet som stöder barnens rätt till en sund barndom i 
Finland. Stiftelsens strategiska samarbetspartners för detta ändamål år 
2018 var SOS-barnbyar Finland och Stationens barn rf.

Strategiska samarbetspartners
och utbetalade stöd 2018 Stiftelsens donationer 2018

Unicef; 135 000 €

CMI; 80 000 €

SOS-barnbyar; 
50 000 €

Stationens Barn; 40 000 €
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va

Eva Ahlströms stiftelse har under 2018 stött CMIs arbete och samtidigt 
fattat beslut om ett mer långvarigt samarbetsavtal med organisationen. 
Målet med samarbetet är att stöda organisationens arbete för 
varaktiga och fredliga lösningar i konfliktsituationer på olika håll i 
världen.

CMI har sedan det grundades år 2000 vuxit och blivit en av de ledande 
organisationerna i världen inom fredsförhandling. Genom att stiftelsen 
stöder CMIs verksamhet, ökar möjligheten till positiv förändring. 

Endast 8% av fredsförhandlarna är kvinnor trots att de utgör hälften av 
världens befolkning. CMI ordnade i september 2018 en kampanj för att 
ge synlighet åt denna problematik och samlade in medel för att stöda 
deras strategiska mål att öka andelen kvinnor i fredsprocesser.
Varaktig fred nås bevisligen enbart då såväl kvinnor som män är 
representerade i fredsprocessen, därför är kvinnors medverkan ytterst 
viktig. Eva Ahlströms stiftelse var bland de första att donera till 
kampanjen och inspirerade både enskilda personer och företag till att 
delta.

Som en del av det nya samarbetsavtalet stöder stiftelsen CMI:s arbete 
för att lindra spänningarna och främja fred på Koreahalvön.
Konflikten i Korea präglas av en gammal lokalpolitisk, en internationellt 
politisk och en stormaktpolitisk aspekt. Intressebevakarna i konflikten är 
många och splittrade. CMI har blivit ombedd att sondera möjligheterna 
för fred, det här är en unik möjlighet för en finsk organisation att delta i 
fredsförebyggande arbete kring en internationellt central konflikt.

CMI (Crisis Management Initiative) 
Stiftelsen ser att fredsprocessen har en central roll då det gäller att
förbättra levnadsförhållandena för befolkningen i Nordkorea. 
Gemensamt förhandlade lösningar är det enda sättet att uppnå
hållbart samarbete som gynnar också den mest utsatta delen av den
koreanska befolkningen.

Utbetalda stöd 2018:

#Världenssämstaskämt – kampanjen: 40 000 €

Stöd för sondering av fredsarbete på Koreahalvön: 40 000 €
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va

Stiftelsen har stött UNICEFs arbete till förmån för världens barn ända sedan år
2011 och har under år 2018 fattat beslut om ett fortsatt samarbete.

År 2019 avslutas det treåriga HAPPY samarbetet genom vilket Eva Ahlströms
stiftelse tillsammans med August Ludvig Hartwalls stiftelse och familjen Paulig 
stöder UNICEFs arbete för handikappade barn i Vietnam genom projektet
”Inclusive education for handicapped children in Vietnam”. Med initiativet vill
de tre familjerna engagera och inspirera familjer/familjeföretagare till att bidra
till att skapa en rättvis, hållbar och jämlik värd.

Under projektet har markanta förändringar skett till förmån för handikappade
barn i hela Vietnam. Landet har t.ex. infört en stödlärartitel, universitetens
lärarutbildning har utökats med en speciallärarmodul som är en obligatorisk del 
av undervisningen och redan utexaminerade lärare får tilläggsutbildning om
undervisning för barn med särskilda behov. Dessutom har stödcentra för 
handikappade barn öppnats i varje provins under den tid som programmet har
pågått. Därtill har verktyg för diagnosticering av olika handikapp utvecklats
och beslutsfattare som svarar för undervisningen i provinserna har utbildats.

Unicef 

I början på november 2017 lanserades projektet YHDESSÄ parallellt med HAPPY. 
Målet med initiativet var att få fler familjer/familjeföretagare att gå ihop för att
göra en insats. Initiativet engagerade 43 representanter av finländska
företagarfamiljer att förena sina krafter för en mer jämlik och hållbar värld samt
att göra gott tillsammans. Initiativet, med sin grundtanke om att ”tillsammans är vi 
starkare”, har väckt stort intresse bland familjeföretagarnas förbund runtom i 
världen och det är stiftelsen önskan att få se liknande initiativ på andra håll i 
Europa.
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Afrika är en världsdel där det behövs enorma investeringar i barnen för 
att undvika att de dras in i en fattigdoms- och ojämlikhetsspiral, som 
förutom mänskligt lidande även åstadkommer instabilitet, landsflykt 
och emigration. Stiftelsen har förbundit sig att under en tre års period 
stöda UNICEFs barnskyddsprogram i Zambia vars syfte bland annat är 
att öka registreringen av nyfödda barn och att minska antalet 
barnäktenskap, tonårsgraviditeter och sexuellt våld mot flickor. 
Stiftelsen ser stort potential att påverka barnens situation genom detta 
projekt i och med att både den Afrikanska unionen och Zambias 
regering stöder initiativet till att förhindra barnäktenskap och öka 
respekt för flickors rättigheter.

”The value of the partnership with Eva Ahlström Foundation goes 
beyond the financial support itself. Eva Ahlström Foundation is a 
strong advocate for child rights and the work of UNICEF.
The foundation has successfully engaged a variety of new 
stakeholders in UNICEF’s work, resulting in both financial results and 
in UNICEF’s message reaching new audiences. We are extremely 
proud that Eva Ahlström Foundation sees our collaboration not only 
as donations but as an investment in the future of humanity.
Through its own approaches Eva Ahlström Foundation boldly 
changes the way doing good is perceived.”

Marja-Riitta Ketola, Executive Director of UNICEF Finland.

©UNICEF / 2018 / Numminen

Utbetalda stöd 2018:

HAPPY-projektet: 35 000€

Barnskyddsprogrammet i Zambia: 100 000 €
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va

Organisationen SOS-Barnbyar hjälper familjer genom 
att erbjuda tjänster som stöder familjer redan i ett tidigt 
skede, innan problemen tillspetsas.
SOS-Barnbyar strävar efter att ge alla barn möjligheten 
att leva en så vanlig barndom som möjligt i en familj 
och i en trygg omgivning. SOS-Barnbyar arbetar för just 
de värderingar och mål som stiftelsen identifierat ett 
ökat behov av i Finland och valt att engagera sig i.

Stiftelsens stöd riktar sig till stödfamiljsverksamheten. 
SOS-Barnbyar Finland har utvecklat 
stödfamiljsverksamheten under 3 års tid. Man strävar 
efter att stöda familjer i ett tidigt skede, vid rätt 
tidpunkt, innan utmaningarna har blivit avsevärt 
mycket större. Behovet av en stödfamilj kan till 
exempel hänföra sig till familjens ensamstående 
föräldraskap, svåra livssituation eller brist på ett 
tillräckligt socialt nätverk. Med hjälp av stödfamiljen får 
den utmattade föräldern vila och barnet får 
regelbundet tillbringa tid med trygga vuxna. 

Eva Ahlströms Stiftelsens stöd kommer att användas till 
att regionalt utvidga SOS-Barnbyar Finlands 
stödfamiljsverksamhet i Finland.

SOS-Barnbyar Finland
Med intäkterna kan man därmed:

• utveckla och sprida SOS-Barnbyar Finlands 

• stödfamiljsverksamhet nationellt

• utföra betydelsefullt arbete som ökar barns och 
barnfamiljers välmående

• ordna förberedande och kompletterande utbildning åt 
stödfamiljer

• ordna utflykter, dagläger och evenemang som ökar på 
känslan av samhörighet

• påskynda rekryteringen av stödfamiljer

• producera material som behövs för utbildning av 
stödfamiljer

• skaffa leksaker, böcker, spel och fritidsutrustning åt 
stödfamiljerna så att de små gästerna trivs så bra som 
möjligt.

©SOS-Barnbyar / 2018 / Troberg

Utbetalda stöd 2018: 

Stödfamiljsverksamheten: 50 000€
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Målet med Stationens barns verksamhet är att i förebyggande syfte få 
till stånd en personlig och fungerande dialog mellan vuxna och 
ungdomar och att främja en sund uppväxt för ungdomar runtom i 
landet.

Att arbeta med barn och ungdomar handlar mycket om här och nu. 
Samtidigt är det av största vikt att erbjuda ungdomarna vägkost för 
framtiden. Vi lever i en värld där det mentala illamåendet bland barn 
och ungdomar ökar, och allt fler ungdomar har svårt att finna sin plats i 
samhället och en mening i tillvaron, vilket är en så väl mänsklig som 
ekonomisk utmaning för samhället.

Stationens Barn har identifierat ett speciellt behöv för stöd av flickors 
självkänsla och har därför initierat ett flickarbetsprojekt.

Med flickarbetsprojektet vill Stationens Barn stärka flickors självkänsla 
och trygghetskänsla, samt lära dem att sätta gränser. En del av de 
flickor som Stationens Barn kommer i kontakt med har en felaktig bild av 
rättigheter, kroppsbild, självbestämmanderätt, intimitet och vuxnas roll.
I många fall råkar flickorna ut för kraftig manipulering, vilket i sig är 
synnerligen problematiskt.

Stationens Barn rf
Eva Ahlströms donationssumma på 40 000€ används i sin helhet till att anställa en 
person för flickarbetet och till att täcka kostnader för grupparbeten.

Personresursen som anställs med medlen från Eva Ahlström stiftelse kommer att 
jobba med flickor både enskilt och i grupp. Huvudsakligen kommer resursen i 
kontakt med flickorna via Stationens Barns Walkers-hus, Walkers-buss, och det 
uppsökande arbetet som sker i det offentliga rummet.

Personen anställs för tiden 1.2.2019-31.12.2019

Utbetalda stöd 2018:

Stöd av flickors självkänsla genom nyrekrytering: 40 000€

13



EVA AHLSTRÖMS STIFTELSE ENGAGERAR OCH SPRIDER
SITT BUDSKAP OM FÖRÄNDRING OCH ÄGANDEANSVAR
Stiftelsen vill vara förespråkare för och initiativtagare gällande ägaransvar 
och arbetar aktivt för att sprida sitt budskap. Genom att aktivt delta i och 
ordna tillställningar, kan stiftelsen påverka också indirekt.

Rapport från Syrien av Inka Hetemäki, programchef på UNICEF Finland och 
Hanaa Singer, f.d. platschef på UNICEF i Syrien

De familjeföretag och privatpersoner som bidrog till YHDESSÄ-kampanjen till 
förmån för barnen i Syrien var inbjudna till ett frukostmöte på UNICEFs kontor 
14.2.2018. Inka Hetemäki gjorde en resa till Syrien strax innan jul.
Hennes rapport därifrån med bilder från det sönderbombade landet och 
människornas obeskrivliga lidande lämnade ingen oberörd. Trots det fanns 
det också hoppingivande element, som en seg beslutsamhet att övervinna 
svårigheterna. UNICEF samarbetar med lokala aktörer och gör tillsammans 
med dem sitt bästa för att normalisera barnens vardag och lindra trauman 
genom psykosocial rehabilitering. 

Hanaa Singer, UNICEF Syriens fd. platschef, höll sitt sista UNICEF anförande 
för YHDESSÄ gruppen i augusti i Helsingfors. Ett av Hanaa Singers främsta 
budskap var att den syriska befolkningen generellt är välutbildad och att 
Syrien innan kriget var ett välfungerande, modernt samhälle. Även om 
förödelsen är total kunde landet med hjälp av effektiva hjälpinsatser relativt 
snabbt byggas upp eftersom kunskapen och traditionerna av disciplinerat 
arbete ännu finns i landet. Det syrierna allra mest önskar sig, förutom fred, är 
utbildning för sina barn. Man talar redan om att man snart förlorat en hel 
generation till kriget vilket gör återuppbyggandet av landet mycket 
svårare.

En väg ut ur krisen? 

En representant från CMI och en representant från UNICEF Finland 
diskuterade flyktingkrisen under en tillställning på hotell Palace i Helsingfors 
8.3.2018. Moderator var nyhetsankaret och utrikeskorrespondenten Aino 
Huilaja. För det musikaliska bidraget under den lyckade kvällen stod Sam 
Huber. Tillställningen var unik såtillvida att det var första gången som 
stiftelsens stora bidragsmottagare gemensamt kunde ge sin syn på 
Syrienkrisen ur litet olika perspektiv. I tillställningen deltog 75 personer. 
Tillställningen sponsorerades av Antti Ahlström Perilliset. 
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Eva Ahlströms stiftelse, HAPPY och YHDESSÄ-initiativen
presenterades till familjeföretag i Sverige och Danmark, 
och till en stor publik på Family Business Networks (FBN) 
Globals seminarium i Venedig

Family Business Network, Stockholm, Sverige

På inbjudan av FBN Sweden presenterade ordförande stiftelsen i maj för en grupp 
svenska filantroper som önskade ta del av konkreta tips av vad man bör tänka på då 
man startar en familjestiftelse. En engagerad diskussion fördes om struktur, 
donationsändamål, potentiella samarbetspartners, finansiell kapacitet etc.  
Tillställningen resulterade i grundandet av ett eget filantropiskt nätverk inom FBN 
Sweden. Ordförande presenterade även grundtankarna bakom HAPPY och YHDESSÄ 
som alternativa samarbetsformer för familjer som med en mindre insats per familj vill 
åstadkomma mera.

Family Business Network seminarium Venedig, Italien

Tillsammans med representanter från familjen Hartwall, delade Eva Ahlströms stiftelse 
på FBN:s årliga globala sammankomst 2018 i Venedig med sig av erfarenheter av den 
samarbetsmodell som fick sin start i HAPPY-projektet (Hartwall, Ahlström, Paulig Perheet 
Yhdessä) och utmynnade i initiativet YHDESSÄ.

PwC Family Business Event, Danmark

På inbjudan av PwC Danmark presenterade ordförande Maria Bondestam i 
november 2018 till ett sextiotal danska familjeföretag hur man genom Eva Ahlströms 
stiftelse kreerat något nytt inom socialt ansvar utifrån familjen Antti Ahlströms 
värderingar och historia. Rubriken för presentationen var ”Creating something new 
from joint heritage based on shared values” och efterföljdes av en frågetimme där 
ordförande svarade på olika frågor utifrån stiftelsens historia och verksamhet.
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Eva Ahlströms stiftelse har som första finländska stiftelse/organisation 
erbjudits plats i det nygrundade organet Unicef International Council (UIC) 
som upprättades 2017. Syftet med organet är att erbjuda UNICEFs mest 
inflytelserika privata donatorer och samarbetspartners ett forum att utbyta 
tankar och erfarenheter kring socialt ansvar och UNICEFs arbete.
Det första ordinarie mötet hölls i Florence, Italien på UNICEFs 
innovationscenter “Innocenti” den 11-13 november 2018 där stiftelsen 
representerades av ordförande Maria Bondestam och Johannes Gullichsen.

Eva Ahlströms stiftelse tar plats i
UNICEF INTERNATIONAL COUNCIL 
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Eva Ungdom
Eva Ungdom är en del av Eva Ahlströms stiftelse men jobbar självständigt 
enligt stiftelsens stadgar och värderingar. Eva Ungdom organiserar 
evenemang, kampanjer och annan aktivitet som är i linje med stiftelsens mål 
att stöda utsatta kvinnor, barn och ungdomar.
Dessutom arbetar Eva Ungdom för att öka förståelsen för miljöfrågor.

Till de senaste projekten hör Plastfria veckan och 
#ahlstrommunksjochallenge, där ungdomarna utmanande Ahlstrom Munksjö 
bolagets anställda att gå ut och plocka skräp runt fabriksanläggningarna. 
Initiativet togs väl emot och utmaningen har antagits av Ahlström Munksjös 
fabriker såväl nationellt som internationellt.
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Framtidsutsikter
Eftersom stiftelsens kapitalinnehav i och med den ovannämnda fusionen 
med CTAS (Stiftelsen Christina och Torsten Ahlströms minne) och donationen 
från Antti Ahlström Perilliset Oy nästan tredubblats, ser stiftelsen mycket 
positivt på framtiden och sina möjligheter att påverka.
Arbetet med att förvalta portföljen på ett sätt som ger avkastning och 
samtidigt följer riktlinjerna för hållbara placeringar och beaktar 
klimatrelaterade placeringsrisker, t.ex. materiella och teknologiska risker samt 
lagstiftnings- och samhällsrelaterade risker fortsätter. Tillsammans med sina 
utvalda strategiska samarbetspartners kommer stiftelsen under de följande 
tre åren att fortsätta arbeta för att uppnå maximal positiv effekt med sina 
investeringar för en bättre framtid. Stiftelsen vill gärna agera språkrör för sina 
samarbetspartners samt deras arbete.

Stiftelsen vill också fortsätta att utvecklas och bära sitt ansvar som påverkare 
och förespråkare för ägandeansvar, Shareholder Social Responsibility, och 
ser att det inom detta område finns mycket som stiftelsen kan bidra med. 
Stiftelsen vill agera rollmodell genom att engagera och inspirera individer, 
familjer och familjeföretag till större ansvarstagande. Detta kommer att 
uppnås b.la. genom att ordna årliga evenemang samt genom att deltaga i 
seminarier samt workshops i Finland och globalt.
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